АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2020 года № 8-па

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 17.11.2015 № 159-па «Защита населения и территории Высокского сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 17.11.2015 №159-па «Защита населения и территории Высокского сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на  водных объектах 2016-2020 годы» (в редакции от 16.11.2016 года №192-па) следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Защита населения и территории Высокского сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на 2016-2020 годы» слова «Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы составит 36000 рублей, в том числе по годам:

2016 год – 2000 рублей;

2017 год – 8500 рублей;

2018 год – 8500 рублей;

2019 год – 8500 рублей;

2020 год-8500 рублей» заменить словами «Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы составит 37587,03 рублей, в том числе по годам:

2016 год – 912,01 рублей;

2017 год – 968,00 рублей;

2018 год – 12157,02 рублей;

2019 год – 22550,00 рублей;

2020 год – 1000 рублей».

 1.2. Слова «Финансовое обеспечение программы составляют средства местного бюджета в период 2016 - 2020 годов в размере 36000 рублей, в том числе по годам:

2016 год-2000 рублей;

2017 год-8500 рублей;

2018 год-8500 рублей;

2019 год-8500 рублей;

 2020 год-8500 рублей.» заменить словами «Финансовое обеспечение программы составляют средства местного бюджета в период 2016 - 2020 годов в размере 37587,03 рублей, в том числе по годам:

2016 год – 912,01 рублей;

2017 год – 968,00 рублей;

2018 год – 12157,02 рублей;

2019 год – 22550,00 рублей;

2020 год – 1000 рублей».

1.3. В паспорте подпрограммы 1  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки» слова «Всего объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета  составляет -36000 рублей, в том числе:

2016 год-2000 рублей;

2017 год-8500 рублей;

2018 год -8500 рублей.

2019 год-8500 рублей;

2020 год-8500 рублей.»
заменить словами «Всего объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета составляет -37587,03 рублей, в том числе по годам:

2016 год – 912,01 рублей;

2017 год – 968,00 рублей;

2018 год – 12157,02 рублей;

2019 год – 22550,00 рублей;

2020 год – 1000 рублей».

1.4. Слова «Общий объем финансирования Подпрограммы на 2016 - 2020 гг. составляет 36000 рублей, в том числе по годам:

2016 год -2000 рублей

2017 год-8500 рублей

2018 год -8500 рублей

2019 год -8500 рублей

2020 год-8500 рублей.»
заменить словами «Общий объем финансирования Подпрограммы на 2016 - 2020 гг. составляет 37587,03 рублей, в том числе по годам:

2016 год – 912,01 рублей;

2017 год – 968,00 рублей;

2018 год – 12157,02 рублей;

2019 год – 22550,00 рублей;

2020 год – 1000 рублей».

1.5. Прилагаемые приложения №3,№4 изложить в новой редакции.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Высокского сельсовета

Медвенского района                                                         А.Н. Харланов

Приложение N 3

к муниципальной  программе "Защита  населения и территории

 Высокского сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
на 2016-2020 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

"Защита  населения и территории Высокского сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016- 2020 годы»

 (ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ) РУБЛЕЙ
	Статус
	Наименование муниципальной прог-раммы, подпрограммы муниципальной прог-раммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы в разрезе по годам

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2016
	2017
	2018 г

	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	"Защита населения и территории Высокского сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016-2020 годы»
	всего, в том числе
	X
	X
	X
	X
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	X
	X
	X
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»
	всего
	X
	X
	X
	X
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

	ответственный исполнитель подпрограммы –Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	X
	X
	X
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

	Основное мероприятие
	Расходы муниципального образования на обеспечение мер правовой и социальной зашиты добровольных пожарных и поддержки общественных объединений пожарной охраны на территории муниципального образования
	всего
	001
	0310
	13 1 01 С1415
	200
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

	Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	0310
	13 1 01 С1415
	200
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

Приложение N 4

к муниципальной  программе "Защита  населения и территории

 Высокского сельсовета от чрезвычайных ситуаций,
 обеспечение пожарной безопасности

 и безопасности людей на водных объектах
на 2016-2020 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА, БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ, МЕСТНОГО БЮДЖЕТОВИ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ИСТОЧНИКОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЦЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

"Защита населения и территории Высокского сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016-2020 годы» (рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (руб.), годы

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	"Защита населения и территории Высокского сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016-2020 годы»
	ВСЕГО
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

	в том числе: федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»
	Всего
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

	в том числе: федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

	Основное мероприятие
	Расходы муниципального образования на обеспечение мер правовой и социальной зашиты добровольных пожарных и поддержки общественных объединений пожарной охраны на территории муниципального
	Всего
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000

	в том числе: федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Местный бюджет
	912,01
	968
	12157,02
	22550
	1000